1

各 位                                 平成 30 年 6 月 22 日

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 星野 裕幸

（コード番号 8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員  経営企画担当

内藤 剛志

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 7 月 9 日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

１．組織変更

 当社は、中期経営計画達成に向け、中核事業である通販事業において、商品開発、販売、制作

機能を集約することによる事業部単位での高速な PDCA サイクルの実現、収益改善を目的とした

組織変更を行います。

2

【新組織図】

監査室

社長室

経営企画部

人事部

ｼﾆｱ事業開発室

情報ｼｽﾃﾑ部

ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ推進部

社長

広報室

総務部

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

財務経理部

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部

EC販売推進部

ﾗｲﾌｽﾀｲﾙ事業部

ﾗｲｾﾝｽ事業部

事業企画室

法人事業部

子育て支援事業部

業務企画部
取締役会

ﾌｧｯｼｮﾝ事業部

育児事業部

ｷﾞﾌﾄ事業部

販売ﾁｬﾈﾙ開発部

ﾏﾝｽﾘｰ企画開発部

3

2.人事異動

現   職 新   職 氏   名

代表取締役社長 代表取締役社長

執行役員

マーケティング担当

星野 裕幸

常務取締役

執行役員

商品開発、総務担当

常務取締役

執行役員

総務担当

杉浦 恒一

取締役

執行役員

ベルメゾン統括担当

取締役

執行役員

ライフスタイル担当

小川 佳洋

執行役員

ファッション担当

執行役員

ファッション・育児担当

三村 克人

ファッション販売 2 部 部長 育児事業部 部長 山下 一彦

生産管理部 部長 ロジスティクス推進部 部長 荒井 徹

生活雑貨開発部 部長 ライセンス事業部 部長 増野 孝一

発令日 平成 30 年７月 9 日予定

以 上